M.K. 3, 192^v

1507

Sgum/

Wylkowye

[f.]

^{c. 1456}
(1439)

Mathias de W. (Cristini totam
suam porcionem in W. heredita-
te in distr. Zacroziuniensi, Cristino
et Mathie, filiastris suis de ibidem,
resiquavit.

M. k. 3, 156

2811

Szech /

Wytkowyc

(1442, c. 1456)

Stephanus de Cribi 2 mansos ipsius
in Cribi, hereditate in distr. Cris-
nensi prope Lyw, Simoni de W.
vendidit. Item idem Simon habe-
bit communa[?] pascua in tota he-
reditate Cribi.

M. K. 3, 278^v

2510

sq. 6 /

wilkowye

(1442, c. 1456)

Simon de W. 1 1/2 mansum ipsius
cum 5 iugeribus in Craplye, heredi-
tate in distr. Warsch. prope Szw,
Michaeli de Byala] Brzozza vendidit.

M.R. 3, 278^v

Soch/

1442?

Wilkowye

(1402)

^{IV}
Boleslaus dux Mazowie: nobilis Santhor de W.
recognovit, quia medietatem portionis patrimo-
nii in Wilkowye hereditate in districtu Czecho-
noviensi situata nobili Johanni de Wilkowye in
6 sexag. gr. in 1/2 gr. a festo Nativitatis Christi
proxime venturo per spacium duorum annorum
obligat. In casu vero ad tempus predictum non
solverit extunc dictam medietatem portionis
ad dictum Johannem in predictis pecuniis perdet.

aga D, perg. 6547.

[1429-1454]

2394-

Szech /

Wilkowge

(1441, e. 1456)

Nyemyetza presbiter et Dayboth germani, heredes de W., totam ipsorum porcionem dictam Groozska in W., hereditate in dist. Crechonoivensi, et quoddam prafum, Derstao et Vindice, germanis de ibidem, venderunt.

M. K. 3, 261^v

Wylkowye

Szech/Alowinski

in die mensis? 2^o VI. (1444)

Boleslaus dux Mazowie: nobilis Narwoth de Noskowo
totas ipsius porciones patrimonii in W. in Crechono-
wiensi et in Zagorzice in Zacroczimiensi hereditatibus
in districtibus situatis nobili Johanni germano suo
de W. pro 15 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

AGAD, perg. 6639.

2686

S92

Wylkowye (Wilkowic)

(1444, c.1456)

Narwoth de Noskowo totas ipsius por-
ciones patrimoni in W. in distr. Czecho-
novicensi et Zagorzicze in distr. Zaczocz-
miensi, Johanni germano suo de W.
vendidit.

M.K. 3, 307

Scy/

Wylkowe

invis. p. r. l. (1445)
27 VIII

Boleslaus dux Mazowie: mobilis Dayboth de W.
duo prata ipsius unum Zaplothna dictum et
aliud ante porcionem Derolai Sandkonis prout
sunt consignata in Wylkowe hereditate in districtu
Czechonobiensi sita mobilibus Cristino et Mathie
germanis de Wylkowe in tribus sexag. gr. in 1/2
gr. per 18 septimanas obligavit. In casu vero si
ad tempus predictum non exemerit extunc dicta duo
prata ad dictos Cristinum et Mathiam perdet. Prete-
rea idem Dayboth fideiuravit pacem a Nyemyerza
presbitero germano suo ac a Stanislas et Johanne
filiis suis quod predicti Cristinus et Mathias ger-
mani in dictis pratis si ad eos imperpetuum prela-

bentur non impediuntur quoquomodo ab eisdem.

agaD, perg. 6641

Paw. Sqch. / curwinski

Wilkowye (1450, c. 1456), Wyelkoye (!)

[n.] de lo.

(ux. de sthbissino)

MK. 4, 102

550

Wyelkovye (Wylkowye) (1450, c. 1456)

Nobilis et honesta Stactna f. Jacussii
de Sthbissino consors Johannis de
W. nota visceribus intime caritatis
erga nobiles Johannem de W. mari-
tum suum et Dobeslaum, Martinum et
Nicolaum, Stanislaum et Petrum, ff. dicti
Johannis, privignos suos, ipsis totam
dotem suam et omnia bona mobilia
donavit.

M.K. 41 102

Wyrn/

Wilkowye

(1450; c. 1500)

Paulus abbas Czirw. canonicus Ploc.
 notum fecit, quod nobilis Grymyszlaus
 de W. apud nobilem Nicolaum de
 Ganszyorowo redemit sculteciam in
 Domaszlau, hereditate monasterii
 Czirw. in distr. Nowemyasto, pro
 30 sexag. cum 2 mansis liberis,
 et abbas eidem Grymyszlae tertium
 mansum addidit.

BOZ Cim. 71, 51-53

Wylcowge

szk

(1750, i. 1500)

nob. hart. de w. teksti in. czujowensko

BN, BOZ, Cim. 70, 71 (i 178)

Wilkowuje (Vilkowge) Wyszogr/czerwidah

Bartholom. Petri h. Prus 1505 841

Joh. h. Prus^{?)} 1451 1076

nr. 841: (Jus) nob. Bartholomeus Petri de W. -- a suo iure
Prussitarum recedendo -- (1505)

nr. 1076: (Jus) Sequitur privilegium -- et hoc est nob. Nicolai et
Johannis germanorum de Zagorziore et patrum eorum
Johannis de W. seu eius filiorum -- (1451)

~~Wstęp~~ ~~Wskazanie~~ ~~wpisu~~ ~~przywileju~~ ~~dla~~ ~~Prusów~~ ~~z~~ ~~1. X. 1345,~~
~~którego~~ ~~Wypisano~~ ~~przywilej~~ ~~Prusów~~ ~~z~~ ~~1. X. 1345,~~ imię jed-
nego z wymienionych braci Perbarlonis.

Wolff MZH

Sach/

3 VIII (1454)

Wilkowye

Ninognyew de Krypsko iudex Wyshegradensis et Zacroczimiensis et Johannes de Obramb subiudex Zacroczimiensis concordiam abbatis Crirwenensis cum Scipyerki confirmant: nobiles Dadrizbogius de Lyelero et Jacussius de Thalibogy ab una et Gzimislaus de W. cum Johanne de Gora partibus et altera arbitri inter Paulum Abbatem s. Marie in Crirvensko et Thomam de Scipyerno recognoverunt ordinationem et compositionem inter eos pro et super bonis inter hereditates eorum Scipyerno et Cossowo esse decisam alias uprawyone et signanter pro elevatione molendini abbatis Cossowskyego in bona Scipyerno. Predicti arbitri concluderunt quod predictum molendinum in Cossowo debet stare in tali

mensura sicut et pro nunc stat, dominus vero Scipyerski
prefato molendino debet dare pacem perpetuam.

AGAD, perg. 6662

1559

Sqch

Wilkowye

(v ,c. 1456)

Santhor de W. totam ipsius advo-
cacia in Radzikowo, villa ducali
in distr. Czechonoviensi, Michaeli
heredi de Zagotzicze vendidit.

M.K. 3, 163^v

Paw. Szech / Curwinski

Vilkowye (1454, c. 1456)

~~n. Wytkow~~

porcio Rythowska in V. , diotr. Zaczocz.

widocznie / Zaczoczym

wilkowey / widocznie /
zmiana przynależ-
ności paratowej

MK.4.19

Wilkowye

c. 1456

(1454₁)

Petrus cum Nicolao et Katherina pueris
 suis prime uxoris de Kykoli totam ad-
 vocaciam ipsorum in Galachi, hereditate
 in distr. Zacrozimiensi, nobili Johanni
 de W. pro tota medietate porcionis sue
Wythowska ibidem in W., hereditate in
 distr. Zacrozimiensi, cum addicione
XVIII sexag. per ipsum Petrum eidem Jo-
 hanni, ex causa commutationis vendi-
 derunt.

M.K.H, 19-20

Sąp

Wylcowze

(1455, c. 1500)

Grzymisław de W. abbat Pauli abbatis
cracowen. et Thome de Scipyerno

BN, B02, cin. 70, 95

Wylkowge

Joch

(1463)

in nob. Stan. beves de W. obligavit se soluturum
-- Stiborio electo ecclie Ploz. -- $2\frac{1}{2}$ senog. $\frac{1}{2}$ gr. --
pro decimis mense epalis per ipsum in villa Janowo
rapto --, pro quo solutione -- fideiusserunt
nobis Stan. de Janowo et Joh. adv. de Galachy --"

Adj. P. Ep. 5, 133-133.

Wylcowge

Sach

(1462)

" in Curwenensko et in curia episcopali ibidem in da ..
.. Joh. de Cuchari can^o. Ror... fidelium... Archiepiscopo ep^o
Ror. 2 1/2 resag. 2 q. pro nob. Stou^o de W. terade .. pra
deimus per ipsum in Janowo raptis .. "

Adj. RT, Ep. 5, 1430

Paw Sach. prawnik

Wojtkowce (1470)

hereditas in dicto.

La croce, porcio without
the dicta

Setr. et die 12. Abraham Paul. Mat. eius pueri. vendunt
in porcionis W. Thomsen dicta a Joh^e et Gzyngel de
B. comitatu, et porc. hereditaria de B.
stan^o Hary de W.

AK 5, 137.

Wylkowge

1284/

(1470)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes
duces Mazovie: nobiles Petrus, Nicolaus, Johannes
Abraham, Paulus et Martinus eius pueri de W.
totam medietatem porcionis ipsorum Wylkowska
dictam a nobilibus Johanne et Grzymek de ibi-
dem commutatam et totam porcionem heredita-
riam in Wylkowge hereditate in districtu Zacroci-
mensi ita nobili Stanislaw Stari de Wylkowge
pro 100 serag. gr. in 1/2 gr. vendiderunt.

AGA B, perg. 6682.

Wylkowge

30 VIII

30 VIII (1470)

Conradus dux Mazovie: nobilis Petrus Kykolscy de Wylkowge totam portionem a nobili Santhor de ibidem in duodecim sexagenis gr. in 1/2 gr. in obligatione tentam in Wylkowge hereditate in districtu Zacrocrimiensi sita nobili Stanislas de Wylkowge in duodecim sexag. gr. in 1/2 gr. de anno ad annum hoc est a festo Nativitatis Domini ad alia eiusdem festa continue sequencia obligavit.

AGAD, perg. 6684

Wylkowge

Paw. Wymog / herwinth
([1471-1475])

Stan. ~~[n]~~ Savi de W. Katorine
filie zyma ce cozny vx. me — dostalint
super $\frac{1}{2}$ -te bonorum inuam et hou-lis Bogel
plebanii in Zulkow

MRG.367^v

[Wilkow ¹²]

Sach / (1471)

(na kapitule klient. herwinis.) „consensimus
unaninuder ad renovacionem privilegii
super advocaciam ~~de~~ nobilis tantoris
de 2 mansis ita, quod unus ibi sit
advocatus .”

rob. us - g oroby

BN, BOZ, Cim. 72, 25

Vylkovye

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Czertvenensis canonicus Ploc.
decrevit privilegium dandum Johanni Garwo-
lenszky in iudicio barito in Garwolewo, qui
clare docuit, quia Andreas abbas scultegiam
in Garwolewo prefato nobili Johanni pro 30
sexag. vendidit.

Habebit igitur prenomminatus Johannes Garwolew-
szky cum successoribus suis advocaciam in
Garwolewo, villa mense abbatis in dist. Cze-
chonoviensi, cum 2-bus mansis.

< Ista advocacia in Garwolewo exempta %.

BOZ Cim. 71,7-10

est pet. me Rafaelem abbatem, pecuniis nobilis
Mathie de V. legatis pro domo erigendo. >

Wylkowuzge
"Item in eodem capitulo d. abbas . . . preposito
ad s. Adalbertum dedit decimas in Zarqbyno
et in W. et in Gawarore, contentando eum
ad expensas pro ferulis, que dabantur et
deserebantur ei in ollis, et nichilominus
habebit prepos⁹ panem et arisiam de cellario
claustrali, ut prius habuit, pro se tantum et pro
fratre sibi commanenti ad voluntatem domi-
norum

BN, BOZ, Cim. 72, 140

Wylkowsya

1473

Nicolaus Andree de V. student Univ. Krak.

ASI, s. 270.

w grupce studentów z Macovsza

- 1) Stan. Thome de Nyszyce, z. pt.
- 2) Nic. Andree de V.
- 3) Paulus Stan. de Warszkoula.

1485 nob. Nic. Mazar de Wylkowsye - może przydo nich
wzplykany w okresie studiów. KP.

sach/

(1478)

saniri?

2 Wylkowye

Yohannes dux Moraviae: mobilis Mathias Mauri-
 riri filius de W. cum honesta Wscheborka comorte
 sua pro qua idem Mathias pacem fideiussit totas
 ipsorum in Wylkowye et Zagorzyce porciones
hereditarias et impendium ac omnia bona mobilia
 ibidem in Wylkowye et Zagorzyce hereditatibus
 in districtu Czechomoviensi prope Czynwemsko sitis
 Raphaeli abbati suoque conventui ac ecclesie s.
 Marie Czynwemensi pro 60 sexag. gr. in 1/2 gr. ven-
 diderunt. De quibus quidem porcionibus ipse abbas
 et sui successores servitia expeditionalia qualia
 de huiusmodi porcionibus antiquitus fiebant more
 aliorum nobilium in similibus porcionibus renden-
 cium faciet et impendet.

AGAD, perg. 6707

Vilkowice (Wilkowice)
Wylkowe

Paw. Jochowici/Czerwinicki
(1478)

hereditaria in dist. Czerlesu.
prope Czirmyensko,

totas int. W. et Zagorzine) ^{porciones heredi-}
_{arias et imperium}

nob. Mathias Danioi filius de W. cum honesta Wsche-
borska ux. p

Raphaeli (abbati) monach. conventui in Cir-
wgenko vendit, qui abbas et cow.

MKG, III ^{servicia expeditionum -- more alio-}
^{rum nobilitum - fact.}

Paw Wyszogv / Czerwik

Wylkowye ^{1281,} (1482, 1499)
n. de W.
stan. stary

Paw-Wilkowicz

MR9,225

948

Sach /

Wytkomye

(1485)

Nobilis Nicolaus Mazur de W.

obligatur 18 gr. solvere [komu?]

A.D. Pi., Ep. 11, 120

Szech/

Wylkowye

(1487)

Johannes dux Mazovie: Raphael abbas monasterii
Czyrwonensis recognovit quia porciones suas hereditarias
in W. in districtu Czyrwonensi sitas quas emit a Mathia
et Cristina de ibidem in 30 sexag. gr. in 1/2 gr. infrahinc ad
18 septimanas nobili Stanislas Stary de Minori Wylkowye
obligavit et invadiavit. Quod si non exemerit extunc
easdem porciones cum omni iure ad dictum Stanislaum
pendet.

AGAD, perg. 6722

Vilkowgze

Sach/
(1489)

n. Han. Han de V. totam vikam ream
sen bona dicta Roszkovicze in distr.
Sisselgad. Wyemzewe de Cobluntze vendit
cum consensu Katherine. filie Regie de Vorkoy
ux. sue

M. V. 6, 257^v

Wylkowyje

Paw. Sochy/bramie

(1493)

stani. stari

n. de w. (kup. bona

Zaborowo in tenz Zawknei.

proje. Mlawaj a egemoni de
sossnkowocim

MK 6,291^v

[Vilkowya]

Sach

(1494)

nob. Pruschin Vilkowysky de Podgorsela
(advocaciam in Prigewo in districtu
Polthor. unit)

A. Dj. RT., Ep. 15, 73-5

346

Sydr

Sylkorye

(1801)

Nob. Margaretha relicta olim Nicolai de
Myausimo propositi contra Nob. Staurbaum
Sylkorye dictum sthany pro 9 1/2 sexag.

D. Si. Pr. Ep. 16, 123

Paw. sac. / Czerw.

Wylkowvye Maior (1505, 1518)

stan. Wylkowysky (ux. Kater.)

porciones in Maiori et
Minori w. et Zagorzycze.

in disto. Czerwyben, cum
peue agri, quam nob. Vindis. in obligatione tenet,
Ambrosio abbati Cerven. pro obyeuano in distr. Makow.
cometst

Mk 32, 15^v

Wylkowycze Maior

(1520, c. 1530)

Jacobus Ostrowsky abbas Czert. ex una
 et nobilis Vindica, f. of. Vindice, et ff. sui:
 Detstans, Joannes, Michael, Mathews, Jacobus
 et Andreas, germani fratres de Maiori W.
 parte ex altera, commutationem recogno-
 verunt in hunc modum: Vindica et
 filii sui totam portionem ipsorum in bo-
nis Maiori W. in distr. Czertwezensi alias
Sachoozyneusi - abbati et conventui Czert.
 pro 2 ingeribus botre in bonis conventus

BOZ Cim. 71, 153-154

%

dictis Lvbothyn circa grawices ducales,
Czirwonybor et nobilium Glambockych in
distr. Louzensi, modo permutationis, cum
additione 80 sexag. per ipsum abbatem
dictis Vindice et filiis suis, resignaverunt.

Par. Sach. / Csereni

Vilkowye Maior (1520)

n. Vindica f. olim Vindice et filii: Dord. Joan. Mich. Mathew
Jac. et Andr. (minoribus) germani, septuaginta annorum et [w. m.]

posicione ~~fontis~~ in dist. Csereni.
 ~~fontis~~ in m. w.

~~et~~ Sachocieni communitate cedunt

Jacobo Ostrowski abb. cseren. pro 2 ingentibus borre
in bonis monasterii Lubothin in dist. Lowz.

Mk 32, 63^u

(1521)

Wilkowujski np. (od nl. Wilkowuje, pow. wyszogr. par. czerwińska): Maczyeya
vylkowyskyego G¹ 93/2272

Zap. Narz.

Cons. Wystrzał/Crewirin

Wilkowge ^{utraque} (1524)

crewirinse op. abbatis crewirinensis et ville
Chmyeliewo, Bolino, Garnolewo, Janikowo
Parliuo Syedlecz, Komsino, utraque W.
Solawyno, Wilkowjeck et Slocephino
ad dictum op. crewirinse spectantes
pertinebant ab antiqua limitatione ad
castrum et officium czechonow. et distr.
sandhocen

MM. 6,6^v

÷

propter longam distantiam ad
castrum wishegrad aringun sur
et villa slozphino ad terram zacroczy

Wysm / Czerwik
Wilkowye I (= magna) (1524)

Jarumitius dux i populum Czerwik resp. d. Jacobi
Kula de Sobolye abb. Cernensis ac villas
... Koziwo utroque Wilkowye, Adanka (3)
ad oppidum Czerwik pertinetes que ad cas-
trum et officium Cydelowense et alias
ad districtum Sachocensem spectant
limitavit et adiunxit ad castrum Wiselago
rod.

M. K. 41, K. 6.

Wilko^[2]_{ur}ze Magna

wystr/czerwinski

1526

Villae districtus Szechocensis, terre ac notariatum
tus Ozyechonoviensis ascripte ad districtum et
notariatum Vischegradensem :

Vilko^[2]_{ur}ze Magna - 3 mansi possen.
de quibus per gr. 12 sol.

Ks. Pobor. 40 , 53

Witkowiec maior

Paw (Wypogrod alba) Sochocin
(1526) ^{opisany}

Joan. Losowski (na. Anna) cum f. Martino ~~et~~
(na. Margar.) de minori Brodi de t. ploc. distr. vi-
segr. (!!) bona Zagorice cum porcione in ma-
iori W. in distr. Sandorin. Mat^o Kroszanski
comitat

M. K. 41, 102

Wilkowe

Par. Wyszogr./Czerw

Wylkowyska gran.

(1539)

^{Par. Wyszogr./Czerwisk}
in Zarambino distr. Wyszegrad. sulci a
lapide et semita erucum ad gran. W.

Zabr. ziem. wiecz. rd. 20,948.

^{maija}
Vilkovska gran.

(1542)

perispha post pomorium in 3 [sulcis] garich
a gr. v. ad villam, alia in 4 sulcis hyemalibus
a gr. v. ad Radrikovska in bonis Zagorsine
in distr. Sanchoren.

zabr. gr. wicr. 2, 285

(a jedusk dryba withoutage)

Paw. Spelocin / Czerwinski

Wilkesowye Magna (1597)

Sebastianus Wilkesowycki de W.
magna districtus Cichanoviensis
incola scribit se.

in actis controversibus visum.

H. K. Mil, s. 452